Директору МБОУ «Алексеевская СОШ»

                                                                                             К.М. Таужанову

                                                                                             ФИО ____________________________

                                                                                             _________________________________
                                                                                                                                            родителя (законного представителя) нужное подчеркнуть

                                                                                             проживающего по адресу:

                                                                                              ________________________________

                                                                                              ________________________________

                                                                     адрес места регистрации:
            __________________________________

__________________________________

                                                                        Телефон ________________________

                                                                                             Паспорт серия _______№ __________

                                                                                             Выдан (кем и когда)_______________

                   _________________________________

                                                                                             _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу зачислить моего ребенка, родителем (законным представителем) которого я являюсь

в _______класс МБОУ «Алексеевская СОШ».

Сведения о ребенке:

_____________________________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество полностью)

Дата рождения      ______

Место рождения

Адрес регистрации по месту жительства

Адрес фактического проживания

Выбор языка (языков) образования: русский
(при зачислении на обучение по образовательным программам начального общего и основного общего образования)

Выбор изучаемого родного языка: русский

(при зачислении на обучение по образовательным программам начального общего и основного общего образования)

Сведения о праве преимущественного приема ребенка на обучение

                         (указать ФИО братьев и (или) сестер ребенка, класс, в котором они обучаются)

С уставом Школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми Школой, с учебно-

программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся, ознакомлен(а).

«____»     20___ г.             ___________________/ __________________
                                             подпись родителя (законного представителя)

На обработку персональных данных  и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации согласен(а) _______________

                                                                                                                     (подпись)

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

Дата подачи заявления:  «____»    20__  года

                                  ________________________
  (ФИО заявителя)                                                                                     (подпись заявителя)

 Сведения о втором родителе (законном представителе) ребенка:

ФИО матери/отца

Адрес регистрации по месту жительства

Адрес фактического проживания _________________________________________________

Номер телефона (домашний, рабочий, сотовый)

Адрес электронной почты _______________________________________________________

Регистрационный номер заявления

«_____» ________________ 20 ___ г.

В приказ

Зачислить в _____ класс

с «_____» ________________ 20 _ г.

Директор

____________/ К.М. Таужанов

Мать/отец: Ф.И.О.

___________________________________________________________________

Место работы: __________________________________________________________________

Должность: ____________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Отец:   Ф.И.О. __________________________________________________________________

Место работы: __________________________________________________________________

Должность: ____________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Для многодетной семьи указать № удостоверения ________________________

Приложение №2

Форма расписки

Отметка о сдаче документов: (+, -)
1. Копия свидетельства о рождении  или паспорта. (копия паспорта родителей заверяется

в ОУ).

2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленной территории, или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка

по месту жительства или по месту пребывания (нужное подчеркнуть)

3. Копия документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в РФ (для

иностранных граждан)

4. Медицинская карта (форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках) (по желанию

родителей)

М.П.

Документы получил ___________Ф.И.О.ответственного                      «___» _____ 20____года